
 

_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.    

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me ___/04/2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: MELA.  me nr Nipt-i  K62320011G , me Adrese: TIRANE Rruga Maliq Muço,Ndertesa 

6,Hyrja 4,Ap 14,Njesia Bashkiake 9,Kodi Postar 1016 

 Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat: “DINA 2020” shpk, me nr Nipt M08604201R, me adrese: Kukes. Lagjia nr 1, 

rruga ‘Kukesi i ri”,ZK nr 2315, nr.pasurie 23/153 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, me mjete elektronike 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-41531-03-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës; ”Sistemim asfaltim i rruges Çerenec-Viçisht, NjA, Gjorice” 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.03.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR 14, DATE  25.03.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. UDHA, me nr Nipti K77524909Q, me vlere te ofruar 79 023 516 ( shtatedhjete e nente milion 

e njezete e tre mije e peseqind e gjashtembedhjete)  leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. STERKAJ me nr Nipt  J68310708M, me vlere te ofruar 0 ( ZERO)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE Shendelli , me nr Nipti  K07924803N dhe EGLAND , me nr Nipt  J96829419D, me vlere 

te ofruar 91 361 368 (nentedhjete e nje milion e treqnd e gjashtedhjete e nje mije e treqind e 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 Shendelli , me nr Nipti  K07924803N,  90%, Fier, Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon 

Profka",2 kullat Fier. 

 EGLAND , me nr Nipt  J96829419D , 10 %, me adrese, Diber, Shupenze, fshati Zogaj.Zyra 

tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogjaj. 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 



4. BOE  Progres Shkodra  me nr Nipt M17324001D,  BEQIRI me nr Nipti J98624801V dhe 

“SHIJAKU” me nr Nipt J64102272V, me vlere te ofruar   76 104 793 ( shtatedhjete e gjashte milion e 

njeqind e kater mije e shtateqind e nentedhjete e tre ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO   x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 Progres Shkodra  me nr Nipt M17324001D 2%, me adrese, Shkoder, Rruga Edit Durham, 

nr pasurie 5/599, zona kadastrale 8594 

 BEQIRI me nr Nipti J98624801V 83 %, me adrese, Fier , Lagjja 15 Tetori, rruga Todi 

Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte. 

 “SHIJAKU” me nr Nipt J64102272V 15 %, me adrese, Durres Fushe Kruje ARRAMERAS 

Rruga Kombëtare Fushë Krujë - Vorë, km. 1, në anën e majtë, pranë mbikalimit Fushë 

Krujë, numër pasurie 325/34, zona kadastrale 1042 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

5. NDREGJONI, me nr Nipti K31329048I, me vlere te ofruar 83 968 804 ( tetedhjete e tre milion 

e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e teteqind e kater)  leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.ALKO IMPEX CONSTRUCTION, me nr Nipti K91628013D, me vlere te ofruar 77 510 977 ( 

shtatedhjete e shtate milion e peseqind e dhjete mije e nenteqind e shtatedhjete e shtate)  leke pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7.KUPA, me nr Nipti K51615512C, me vlere te ofruar 77 684 825,91 ( shtatedhjete e shtate milion 

e gjashteqind e tetedhjete e kater mije e teteqind e njezete e pese pike nentedhjete e nje)  leke pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



8.ASI-2A CO, me nr Nipti K53002402C, me vlere te ofruar 75 945 666,31 ( shtatedhjete e pese 

milion e nenteqind e dyzete e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  pike tridhjete e 

nje)  leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. L.T.E CONSTRUCTION , me nr Nipti L78006801F, me vlere te ofruar 67 984 721,45 ( 

gjashtedhjete e shtate milion e nenteqind e tetedhjete e kater mije e shtateqind e njezete e nje pike 

dyzete e pese)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10.LIS KONSTRUKSION , me nr Nipti K66613407H dhe “M U R A T I” me nr Nipti 

J66702413V , me vlere te ofruar  76 931 806.05  ( shtatedhjete e gjashte milion e nenteqind e 

tridhjete e nje mije e teteqind e gjashte pike pese  )  leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO x   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 LIS KONSTRUKSION , me nr Nipti K66613407H    82 %, me adrese, Diber, Bulqize 

Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. 

 “M U R A T I” me nr Nipti J66702413V    18%, me adrese Diber, Bulqize, Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

11.SELAMI   me nr Nipti J77304706L , APIS CONSTRUCTION  me nr Nipti L41513008A dhe  

ILIRIA/D me nr Nipti J66702510D me vlere te ofruar  88 909 062.57  ( tete dhjete e tete milion e 

nenteqind e nente mije e gjashtedhjete e dy pike pesedhjete e shtate  )  leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 



 SELAMI   me nr Nipti J77304706L    92 %, me adrese, Diber Peshkopi , Lagjja"Nazmi 

Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali",kati i dytë ndërtesa e quajtur"VERI"- PESHKOPI. 

 APIS CONSTRUCTION  me nr Nipti L41513008A   2.5%, me adrese, Tirane, Njesia 

bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane ures se 

Tabakve) 

 ILIRIA/D me nr Nipti J66702510D      5.5%, me adrese , Sarande , Lagjja nr.1, rruga Telat 

Noga, pallati nr.2, ap.nr.4, Sarande 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

12. S.M.O UNION , me nr Nipti J66902042Q, me vlere te ofruar 101 754 914.40 ( njeqind e nje 

milion e shtateqind e pesedhjete e kater mije  e nenteqind e katermbedhjete pike dyzet )  leke pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13.BE – IS  SH.P.K   me nr Nipti K71412003A dhe  RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN  

me nr Nipti J62904264O me vlere te ofruar  86 488 457  ( tetedhjete e gjashte mije e katerqind e 

tetedhjete e tete mije e katerqind e pesedhjete e shate  )  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 BE – IS  SH.P.K   me nr Nipti K71412003A    66.58 %, Kukes KALIS Godina Nr.2, Heci 

Veleshice, Kalis, Zall Kalis, Kukes 

 RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN  me nr Nipti J62904264O    33.54  %, me adrese 

Elbasan Bradashesh ,Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga 

kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se çimentos rrugen e fshatit Balez 

Siper). 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

14. ERGI , me nr Nipti K02727229P, me vlere te ofruar 78 075 040,20 ( shtatedhjete e tete milion 

e shtatedhjete e pese mije e dyzete pike njezete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. MELA.  me nr Nipt-i  K62320011G, me vlere te ofruar 74 837 616 ,05 ( shtatedhjete e kater 

milion e teteqind e tridhjete e shtate mije e gjashteqind e gjashtembedhjete pike zero pese)  leke 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      

 

Nëse po, të jepen dhënat: “DINA 2020” shpk, me nr Nipt M08604201R, me adrese: Kukes. Lagjia nr 1, 

rruga ‘Kukesi i ri”,ZK nr 2315, nr.pasurie 23/153 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

16.DESARET COMPANY   me nr Nipti K01816001J dhe  R/S/M CONSTRUCTION  me nr Nipti 

L04803001U me vlere te ofruar  89 392 549,70  ( tetedhjete e nente mije e treqind e nentedhjete e 

dy mije e peseqind e dyzete e nente pike shtatedhjete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  x 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 DESARET COMPANY   me nr Nipti K01816001J      47 %, me adrese,  Tirane , Njesia 

Bashkiake nr 11, Rruga" Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret",Prane Kryqit te Kuq, Kati perdhe 

 R/S/M CONSTRUCTION  me nr Nipti L04803001U   53 %, me adrese Tirane, Njesia 

Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - kateshe, Shkalla 2, Kati 7 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

17. K A C D E D J A  me nr Nipt-i  K51712017A, me vlere te ofruar 98 812 740 ( nentedhjete e 

tete milion e teteqind e dymbedhjete mije e shtateqind e dyzete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

18. ALMO KONSTRUKSION  me nr Nipt-i  J91915001P, me vlere te ofruar 81 309 686 ( 

tetedhjete e nje milion e treqind e nente mije e gjashteqind e tetedhjete e gjashte)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

19. BAMI HOLDING  me nr Nipt-i  J94416206R, me vlere te ofruar 90 258 829,78( tetedhjete e 

nje milion e treqind e nente mije e gjashteqind e tetedhjete e gjashte)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. STERKAJ me nr Nipt  J68310708M, me vlere te ofruar 0 ( ZERO)  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsye se: 

 Nuk ka paraqitur formularin permbledhes se vetedeklarimit dhe nuk ka paraqitur as oferte 

 

 

 2. BOE Shendelli , me nr Nipti  J96829419D dhe EGLAND , me nr Nipt K07924803N, me vlere 

te ofruar 91 361 368 (nentedhjete e nje milion e treqnd e gjashtedhjete e nje mije e treqind e 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO x 



Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 Shendelli , me nr Nipti  K07924803N,  90%, Fier, Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon 

Profka",2 kullat Fier. 

 EGLAND , me nr Nipt  J96829419D , 10 %, me adrese, Diber, Shupenze, fshati Zogaj.Zyra 

tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj. 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

Per arsye se:  

 Nuk ploteson kriterin 2.3.10 shkronja f) dhe kriterin 2.3.11 - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

 

3. ASI-2A CO, me nr Nipti K53002402C, me vlere te ofruar 75 945 666,31 ( shtatedhjete e pese 

milion e nenteqind e dyzete e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  pike tridhjete e 

nje)  leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Per arsye se: 

 Nuk ploteson kriterin 2.3.1 sipas DST. Punet e ngjashme te paraqitura nga operatori 

ekonomik , te vleresuara si te vlefshme nuk e plotesojne kriterin 2.3.1 a ose b. 

 

4 L.T.E CONSTRUCTION , me nr Nipti L78006801F, me vlere te ofruar 67 984 721,45 ( 

gjashtedhjete e shtate milion e nenteqind e tetedhjete e kater mije e shtateqind e njezete e nje pike 

dyzete e pese)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsye se: 

 Oferta eshte anomalisht e ulet. 

 



5. LIS KONSTRUKSION , me nr Nipti K66613407H dhe “M U R A T I” me nr Nipti J66702413V 

, me vlere te ofruar  76 931 806.05  ( shtatedhjete e gjashte milion e nenteqind e tridhjete e nje 

mije e teteqind e gjashte pike pese  )  leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO     JO x   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

 LIS KONSTRUKSION , me nr Nipti K66613407H    82 %, me adrese, Diber, Bulqize 

Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. 

 “M U R A T I” me nr Nipti J66702413V    18%, me adrese Diber, Bulqize, Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

Per arsye se: 

 Nuk ploteson kriterin 2.3.1 sipas DST-së. Pune te ngjashme te paraqitura nga operatori 

ekonomik te vleresuare si te vlefshme nuk plotesojne kriterin 2.3.1 a) ose b) 

 

6. S.M.O UNION , me nr Nipti J66902042Q, me vlere te ofruar 101 754 914.40 ( njeqind e nje 

milion e shtateqind e pesedhjete e kater mije  e nenteqind e katermbedhjete pike dyzet )  leke pa 

tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsye se:  

 Nuk ka paraqitur Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit 

 

7.ERGI , me nr Nipti K02727229P, me vlere te ofruar 78 075 040,20 ( shtatedhjete e tete milion e 

shtatedhjete e pese mije e dyzete pike njezete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsye se: 



 Nuk ploteson kriterin 2.3.1 sipas DST-së. Pune te ngjashme te paraqitura nga operatori 

ekonomik te vleresuare si te vlefshme nuk plotesojne kriterin 2.3.1 a) ose b) 

 

8.K A C D E D J A  me nr Nipt-i  K51712017A, me vlere te ofruar 98 812 740 ( nentedhjete e tete 

milion e teteqind e dymbedhjete mije e shtateqind e dyzete)  leke pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsye se: Nuk ploteson kriterin 2.3.9 sipas DST-se. Operatori ekonomik nuk ka 

deklaruar inxhinierin e ndertimit profili transport 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik MELA.  me nr 

Nipt-i  K62320011G , me Adrese: TIRANE Rruga Maliq Muço,Ndertesa 6,Hyrja 4,Ap 14,Njesia 

Bashkiake 9,Kodi Postar 1016 me Subjekt Mbështetës operatorin “DINA 2020” shpk, me nr Nipt 

M08604201R, me adrese: Kukes. Lagjia nr 1, rruga ‘Kukesi i ri”,ZK nr 2315, nr.pasurie 23/153, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 74 837 616 ,05 ( shtatedhjete e kater milion e teteqind e tridhjete e 

shtate mije e gjashteqind e gjashtembedhjete pike zero pese)  leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


